

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 35 33 95

HWP I ApS

Løvspringsvej 1 A 2 tv

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Henning Weise Pedersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HWP I ApS
Løvspringsvej 1 A 2 tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 35 33 95
Stiftet: 27. februar 2012
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Henning Weise Pedersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Skjern Bank, Strandvejen 143, 2900 Hellerup

Modervirksomhed

WP Automater A/S

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttofortjeneste	87	260	350	0
Resultat af ordinær primær drift	87	85	-152	-1.688
Finansielle poster, netto	-70	-18	-217	-17
Årets resultat	17	-79	-303	-1.281
Balance:				
Balancesum	2	191	480	771
Egenkapital	-1.566	-1.583	-1.504	-1.201

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i drift af kiosk og spillecafe, indtil 1. oktober 2014, hvor aktiviteten blev solgt fra.

Usikkerhed om fortsat drift

Da selskabet for tiden er uden aktivitet, kan selskabet ikke p.t. indfri sine gældsforpligtelser. Der er opnået henstand hermed, indtil der foreligger mere afklaring om selskabets fremtid. Vedrørende usikkerheden om selskabets fortsatte drift henvises til omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer fortsat at retablere denne ved ny fremtidig aktivitet eller gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	87.009	260.293
2 Personaleomkostninger	0	-159.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16.222
Driftsresultat	87.009	84.874
Øvrige finansielle omkostninger	-70.025	-17.947
Resultat før skat	16.984	66.927
3 Skat af årets resultat	0	-145.492
Årets resultat	16.984	-78.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.565
Disponeret i alt	16.984	-78.565

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	170.000
Tilgodehavender i alt	0	170.000
Likvide beholdninger	2.389	21.099
Omsætningsaktiver i alt	2.389	191.099
Aktiver i alt	2.389	191.099

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-1.645.718	-1.662.702
	Egenkapital i alt	-1.565.718	-1.582.702
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.505.017	1.300.656
	Anden gæld	63.090	473.145
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.568.107	1.773.801
	Gældsforpligtelser i alt	1.568.107	1.773.801
	Passiver i alt	2.389	191.099
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da selskabet for tiden er uden aktivitet, kan selskabet ikke overholde sine fremtidige forpligtelser. Til sikring af den fortsatte drift har ledelsen opnået tilsagn om fortsat långivning fra tilknyttet virksomhed, indtil der er afklaring om selskabets fremtidige aktivitet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	152.025
Andre omkostninger til social sikring	0	6.414
Personaleomkostninger i øvrigt	0	758
	<u>0</u>	<u>159.197</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>145.492</u>
	<u>0</u>	<u>145.492</u>

31/12 2015 31/12 2014

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	0	145.492
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-145.492</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.662.702	-1.584.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.984</u>	<u>-78.565</u>
	<u>-1.645.718</u>	<u>-1.662.702</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har medregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 125, da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WP Automater A/S, CVR-nr. 27 96 67 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.